[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2022 № 121
п. Прогресс

О внесении изменений в  Положение об оплате труда Главы Прогресского сельского поселения  и лиц, замещающих  должности муниципальной службы в Администрации Прогресского сельского поселения

   В соответствии с  федеральными законами от 6 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  2 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе  в  Российской   Федерации», Уставом Прогресского сельского поселения, решения Совета депутатов Прогресского сельского поселения от 29.08.2022 №107 «Об увеличении денежного содержания»  Совет депутатов Прогресского сельского поселения РЕШИЛ:
	1. Внести изменение в Положение об оплате труда Главы Прогресского сельского поселения  и лиц, замещающих  должности муниципальной службы в Администрации Прогресского сельского поселения, утвержденное Советом депутатов Прогресского сельского поселения от 20.12.2021 № 78:
	1.1.изложить Приложения  1, 2  Положения в редакции:
   «Приложение 1
к Положению об оплате труда
Главы Прогресского сельского поселения  и лиц,
замещающих  должности муниципальной службы
 в Администрации Прогресского сельского поселения

Размеры оплаты труда
Главы Прогресского сельского поселения

	Наименование
муниципальной
должности
	Должностной оклад
в месяц (руб.)
	Денежное содержание в месяц (руб.)
	Единовременная выплата и материальная помощь (руб.)

	1
	2
	3
	4

	Глава Прогресского сельского поселения
	7010,00
	39010,00
	46020,0

_______________________
Приложение 2
к Положению об оплате труда
Главы Прогресского сельского поселения и лиц,
замещающих  должности муниципальной службы
в Администрации Прогресского сельского поселения

Размеры должностных окладов муниципальных служащих
Администрации Прогресского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад в месяц
(в рублях)

	1
	заместитель Главы администрации
	6301,00

	2
	главный специалист
	5292,00

	3
	ведущий специалист
	4788,00

	2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Прогресского сельского поселения.

	Глава сельского поселения                                       В.В. Демьянова

[bookmark: _GoBack]
image1.png